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Hankkeen tavoitteet

Pyritään selvittämään maakunnallisen sijaishuoltoyksikön sekä 
maakunnallisen lastensuojeluyksikön perustamisen edellytykset, 
toimintamahdollisuudet ja toimintaperiaatteet. 
Suunnitellaan lastensuojelun sijais- ja avohuollossa toimivien 
sijaisvanhempien, tukiperheiden ja tukihenkilöiden rekrytointi ja 
koulutus sekä  toiminnan organisointi maakunnallisena 
kokonaisuutena. 
Selvitetään ja kartoitetaan eri toimintavaihtoehtoja palveluiden
järjestämissä.
Suunnitellaan maakunnallisten turvakotipalveluiden sekä 
sosiaalityön päivystyksen järjestäminen Kainuussa. 
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Hankkeen tavoitteet

Hankkeen avulla vahvistetaan sijaishuoltoon liittyvää 
erityisosaamista maakunnassa ja lisätään yllä mainittujen 
palveluiden saatavuutta ja laatua Kainuussa.
Hankeen aikana kehitetään em. palveluihin yhtenäisiä, 
seudullisia ja maakunnallisia toimintatapoja yhteistyössä 
maakunnan viranomaisverkoston, palveluja tuottavien 
järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa.
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Hankkeen toteutus

Selvitetään yksiköiden perustamiseen ja palveluiden 
toteuttamiseen liittyvät toiminnalliset, taloudelliset, sisällölliset 
ja yhteistyökysymykset tulevien päätösten pohjaksi
Huomioidaan maakunnassa toimivat ja vireillä olevat muut 
aiheeseen liittyvät hankkeet ja suunnitelmat
Toimintamallien kokeilu ja arviointi
Maakunnallisten suunnittelupäivien, seminaarien ja koulutuksien 
järjestäminen
Tiedottaminen
Tiivis yhteistyö maakunnan työntekijöiden, viranomaisverkoston 
sekä palveluja tuottavien järjestöjen ja muiden toimijoiden 
kanssa
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Hankkeessa 
tapahtunutta/sosiaalipäivystys

Yhteistyö Hätäkeskuksen kanssa 
Valtakunnassa toimivien sosiaalipäivystysmallien selvittäminen

ja arviointi kainuulaiseksi malliksi 
(mm. Etelä-Savon, Jokilaakson ja Hämeenlinnan seudun mallit)

Kainuuseen sopivan sosiaalipäivystyksen järjestämistavan 
analysointi IVA- (ihmisiin kohdistuvien vaikutusten arviointi) 
menetelmää käyttäen
Kainuun maakunta- kuntayhtymän sosiaalityöntekijöiden kanssa 
käydyt seudulliset työkokoukset 
Kainuulaisen sosiaalipäivystysmallin ja -sopimuksen hahmottelu 
on käynnissä
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Hankkeessa tapahtunutta/sijaishuolto

Kainuussa on aloitettu lastensuojelun sosiaalityön prosessien 
mallinnus---pyritään löytämään yhtenäinen käsitys 
Kainuulaisesta lastensuojelutyöstä Kainuun eri kunnissa
Projektityöntekijä on osallistunut projektipäällikkö Kristiina 
Laihon vetämiin lastensuojelun kehittämishankkeen 
valtionapuhankkeiden työkokouksiin
Projektityöntekijä on mukana lastensuojelun ammatillisen 
perhekotihoidon ja lastensuojelulaitosten kilpailuttamisessa 
(tarjouspyyntöjen käsittely)
Selvitetty sijaishuollon järjestämisen malleja (tulossa 
tutustumiskäynnit mm. Jyväskylän ja Kuopion 
sijaishuoltoyksiköihin 23-24.2.2006)
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Hankkeessa tapahtunutta/sijaishuolto

Vuoropuhelua eri sijaishuoltoyksiköiden toimijoiden kanssa 
(Hämeenlinnan työkokous 16.2: Oulu, Jkl, H-linna, Kainuu)
Sijaishuoltoyksikön perustamisen (lastenkoti/nuorisokoti) 
suunnittelua- keskustelutaso. Keskustelussa mukana nuoriso-
psykiatrisen hankkeen työntekijät.
Kartoitettu jonkun verran maakunnan tyhjillään olevien tilojen 
sopivuutta yksikön toiminta-areenaksi
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Hankkeessa tapahtunutta/avohuolto

Yhteistyö MLL:n kanssa (MLL: nuorten tukiverkkohanke)
Suunniteltu MLL:n kouluttajan kanssa keskustelu- ja 
yhteistyöpäivä Kainuun maakunnan sosiaalityöntekijöiden, 
kuntien nuorisotyöntekijöiden ja perusasteen kuraattorien 
kanssa (aiheena mm. tukihenkilötoiminta Kainuussa)
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Hankkeen ohjausryhmä

Ohjausryhmän tehtävänä on mm. valvoa ja seurata projektin 
edistymistä, seurata rahankäyttöä, tukea projektityöntekijää 
suunnittelussa ja projektin strategisessa johtamisessa
Ohjausryhmän jäsenet, edustus kaikista seutukunnista: Liisa 
Horttana, Pirkko Helander-Vilmi, Arja Rajala, Helena Juutinen, 
Helena Ylävaara, Eira Ojalehto, Marja-Liisa Komulainen, Ritva 
Pääkkönen, Kainuun perhehoitajat ry:stä Sissi Tolvanen, Anneli 
Valtanen ja Pelastakaa Lapset ry:stä Anne Karppinen sekä Seija 
Matinlassi. 
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Hankkeen uhat

Ei saavuteta kaikkia tavoitteita, koska: 
a) niitä on liikaa
b) liian monelta lastensuojelun osa-alueelta

Osaamisen puutetta
Monet prosessit jäävät kesken- miten turvataan tiedottaminen 
ja jatkuvuus?
Jos syntyy hyviä käytäntöjä/ideoita - miten turvataan 
juurruttaminen arkeen? 
Maakunnallista tahtotilaa ei löydy
Kehittämistyö jää irralliseksi osaksi arkityöstä
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Hankkeen mahdollisuudet

Tuottaa toimiva sosiaalipäivystysjärjestelmä
Muuttaa kainuulainen sijaishuolto keskitetyksi järjestelmäksi
Tuottaa tiedon kokoamisen ja sen arvioinnin kautta hyvää 
materiaalia maakunnalliseen päätöksentekoon
Opitaan, että lastensuojelun hyvien käytäntöjen kehittäminen on 
jatkuva prosessi, johon tarvitaan resursseja
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